
Footscray Болница 
Отворен ден за заедницата 

НАСТАН
МАПА

Разгледајте ја новата болница во Footscray 
Со ваше темпо, скенирајте го QR кодот за да пристапите 
до самостојна аудио тура и да слушнете за дизајнот, 
визијата и иновациите на болницата од проектните 
архитекти, уметници и болничкиот персонал. 

Оваа мапа содржи обоени маркери кои ве водат низ 
клучните области на болницата. Секој маркер означува 
станица на самостојната аудио тура. 

Едноставно пристигнете до секоја станица на вашата мапа, 
скенирајте го QR кодот и слушајте за да откриете повеќе за 
новата болница Footscray. 
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Ви благодариме што ни се придруживте на 
Отворениот ден за заедницата на болницата 
Footscray. 
Western Health со нетрпение го очекува отворањето на новата болница 
Footscray во среда, 18 февруари 2026 година. 
Ве молиме имајте предвид дека во 8 часот на 18 февруари 2026 година, 
сегашниот Оддел за итни случаи на болницата Footscray (локација: Елеанор 
Street, Footscray) ќе биде затворен за нови пациенти. 
Од 8 часот, секој што има потреба од итна медицинска помош треба директно 
да оди во новиот Оддел за итни случаи на болницата Footscray, лоциран на 
адреса: 20 Geelong Road. 
Можете да пристапите до Одделот за итни случаи и од Ballarat Road и 
Geelong Road. 
Зона за оставање на пациенти со возило е јасно означена пред влезот на 
Одделот за итни случаи. 
Ве молиме споделете ги овие информации со вашето семејство и пријатели. 
Ви благодариме за вашето трпение додека се прилагодуваме на нашата нова 
болница. 
За повеќе информации 
Болницата Footscray рецепција: 03 8345 6666 Western Health веб 
страница: westernhealth.org.au 

Кат 8 - Оддел за пациенти 
Земете ги лифтовите Bundha до Кат 8 за 
да видете оддел за пациенти. 

Подземје 
Оддел за итни случаи 
Слезете по скалите од приземје 
(Ground) до подземје (Lower Ground) 
или земете ги лифтовите Bundha. 

Отворениот ден на Footscray болницата е организиран од Western Health и Open House 
Melbourne, со благодарност до Владата на Викторија и конзорциумот Plenary Health. 
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